

Kraków 09.02.2026 r.

Dotyczy:

„Konkursu międzynarodowego, dwuetapowego, architektoniczno-urbanistycznego na opracowanie koncepcji nowej siedziby Filharmonii im. K. Szymanowskiego w Krakowie”

WYJAŚNIENIA 12 TREŚCI REGULAMINU KONKURSU **(PYTANIA 79 do 81)**

PYTANIE 79

Salonik VIP

W zestawieniu pomieszczeń w załączniku 6b1 w poz. 1.2 znajduje się salonik VIP o pow. 80m². Proszę o uszczegółowienie funkcji tego pomieszczenia. Czy zamawiającemu zależy, żeby był on dostępny w bezpośrednim sąsiedztwie sali koncertowej z prywatnym wyjściem na dedykowany fragment widowni (łóżę VIP), czy może powinien być zlokalizowany z dostępem światła słonecznego bezpośrednio przy elewacji np. z widokiem na miasto. Który wariant będzie bardziej dogodny dla potrzeb klienta. Czy wejście do niego powinno się znajdować z głównego foyer czy może bardziej z części budynku zarezerwowanej dla muzyków. Uprzejmie proszę o doszczegółowienie wytycznych..

ODPOWIEDŹ:

W zamierzeniu Organizatora pomieszczenie to powinno być oddzielone od części publicznej budynku oraz od strefy dla artystów i strefy biurowej, w bezpośrednim sąsiedztwie Sali Koncertowej z prywatnym wyjściem na dedykowany fragment widowni (łóżę VIP), z osobną komunikacją, dedykowaną windą i osobnym wejściem/wyjściem do i z budynku z wydzielonym podjazdem dla samochodów.

PYTANIE 80

Miejsce doraźnego schronienia

Szanowni Państwo, w odpowiedzi na pytanie nr 74 z 22.01.2026, dotyczące liczby osób mogących znaleźć schronienie w MDS napisano: Wytyczne dotyczące projektowania MDS, w tym wytyczne dotyczące liczby osób mogących znaleźć tam schronienie, określone zostały w szczególności w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 9 lipca 2025 r. w sprawie warunków organizowania oraz wymagań, jakie powinny spełniać miejsca doraźnego schronienia (Dz.U. 2025 poz. 932). Czy w odniesieniu do projektu konkursowego wytyczne te należy stosować w obowiązującym dzisiaj brzmieniu wspomnianego powyżej Rozporządzenia z 9 lipca 2025, czy też należałoby zastosować zapisy procedowanych w chwili obecnej zmian (projekt nowelizacji z 23.10.2025). Prosimy o wyjaśnienie gdyż odpowiedź w sposób znaczący zmienia sposób obliczania ilości osób mogących znaleźć schronienie w MDS, co ma istotny wpływ na rozwiązania projektowe.

ODPOWIEDŹ:

Organizator informuje, iż Uczestnicy Konkursu zobligowani są na każdym etapie realizacji Inwestycji do stosowania przepisów w aktualnym stanie prawnym.

PYTANIE 81

Zdjęcia

Szanowni Państwo, Udostępnili Państwo wiele zdjęć Krakowa z lotu ptaka, jednak żadne z nich nie pokazuje działki w całości i nie może służyć zrealizowaniu wymogu regulaminu: "Jedna wizualizacja z „lotu ptaka” od strony wejścia głównego do budynku” (str 40 regulaminu punkt g) Prosimy o udostępnienie zdjęć z lotu ptaka od strony ronda (tak, aby było widać działkę!) oraz znad dwóch głównych ulic przylegających do działki.

ODPOWIEDŹ:

Organizator informuje, iż udostępnione wraz z dokumentacją Konkursu zdjęcia i filmy terenu opracowania Konkursowego mają charakter pomocniczy, a celem ich udostępnienia było ukazanie Uczestnikom Konkursu kontekstu terenu opracowania Konkursowego.

.....
Rafał Mroczkowski
Sekretarz Konkursu